
Będzie się działo w Tomaszowie w najbliższy
weekend. Nie tylko wydarzenia z okazji Dnia
Dziecka 

29.05.2026

Najbliższe dni w Tomaszowie Mazowieckim i w okolicy będą obfitować w
wydarzenia, zarówno rozrywkowe, przyrodnicze jak i sportowe. Będzie też
wydarzenie przygotowanie z myślą o bezpieczeństwie mieszkańców. Nie
zabraknie też atrakcji z okazji Dnia Dziecka. Sprawdźcie!

Wzorem ,,Rajdu z Dzieciakiem” z ostatnich lat, Automobilklub Tomaszowski i
Tomaszowskie Klasyki zapraszają w sobotę, 30 maja, na Rodzinny Rajd Doliną Pilicy
2026. Start na Placu Kościuszki, zakończenie w Skansenie Rzeki Pilicy. 

W sobot? 30 maja o godzinie 17:00 Lechia rozegra ostatnie spotkanie sezonu 2025/2026 z
Olimpi? Elbl?g. B?dzie to jednak nie tylko zako?czenie rozgrywek, ale tak?e bardzo
szczególny i wzruszaj?cy moment dla ca?ej Lechii. To b?dzie ostatni wyst?p w zielono-
czerwonych barwach Kamila Szymczaka, legendy Lechii, wieloletniego kapitana i
zawodnika, który przez ca?? swoj? przygod? z klubem zostawia? na boisku serce,
charakter i ogromne zaanga?owanie. Zapraszamy do kibicowania!
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Równie? w sobot?, Muzeum im. A. hr. Ostrowskiego zaprasza na spacer przyrodniczo-
historyczny "Pod koronami tomaszowskich drzew". Oprócz ciekawej historii mijanych
miejsc poznamy tak?e wyj?tkowe gatunki i okazy drzew. Zbiórka o godzinie 11 na placu
przed ko?cio?em Zbawiciela, ul. ?w. Antoniego 39. 

W sobotę na plaży w Smardzewicach odbędzie się  kolejna edycja Vikings Run. Jest
to przeszkodowy bieg z klimacie wikingów, który ma miejsce na plaży i okolicznych
terenach Zalewu Sulejowskiego. Na uczestników czekają liczne atrakcje, w tym:
ciekawe przeszkody, przepiękne trasy, emocje, zabawa i wspomnienia na lata.

W niedzielę 31 maja na Tomaszowskich Błoniach przed Areną odbędą się ćwiczenia
pn. Razem na Ratunek. W ramach wydarzenia odbędą się pokazy ćwiczeń służb,
szkolenia, panel edukacyjny dla uczestników ćwiczeń i mieszkańców. Pokazom
towarzyszyć będą stoiska promocyjne służb i organizatorów ćwiczeń. O godzinie 12
organizatorzy przygotowali bezpłatny poczęstunek. Na zakończenie ćwiczeń – o
godzinie 17 - Szef Kuchni Jakub Wolski zaprasza na gulasz. Przez cały czas trwania
wydarzenia mieszkańcy będą mogli również wziąć udział w szkoleniu z udzielania
pierwszej pomocy. Na miejscu działać będzie także Mobilny Punkt Urzędu Miasta,
gdzie będzie można złożyć wniosek o bezpłatną kastrację, sterylizację, szczepienie
lub czipowanie zwierząt.

Natomiast w poniedziałek, 1 czerwca 2026 roku Arena Lodowa w Tomaszowie
Mazowieckim stanie się miejscem pełnym radości, sportowych emocji i rodzinnej
zabawy. W godzinach 16:00–20:00 odbędzie się wyjątkowe wydarzenie pod hasłem
Dzień Dziecka – Dzień Sportu, przygotowane z myślą o najmłodszych mieszkańcach
miasta i ich rodzinach. Na uczestników czekać będzie wiele bezpłatnych atrakcji,
wśród których znajdą się m.in. Gokarty Kids, dmuchany Park Rozrywki, ścianka
boulderingowa pod okiem instruktora, kręgielnia oraz strefa gastronomiczna. W
programie zaplanowano również turniej piłkarski Akademii Piłkarskiej Lechii,
siatkarski trening pokazowy, lekkoatletyczny trening pokazowy, animacje z grupą
taneczną Michała Gawlika, występ Dobrego Chmiela oraz konkursy z nagrodami.

Więcej szczegółów o wydarzeniach w naszym kalendarzu!

https://kochamtomaszow.pl/wydarzenia
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